
Sposób użycia: 

KROK 1 

Zanim rozpoczniesz używanie narzędzia FURminator przeprowadź kompleksową kontrolę zwierzęcia. 

Poszukaj zranień, siniaków lub jakichkolwiek problemów skórnych, które mogą być ukryte pod 

sierścią. W przypadku wystąpienia jednego z powyższych przed wyszczotkowaniem zwierzęcia należy 

skonsultować się z lekarzem weterynarii. Dodatkowo, zanim zaczniesz korzystać z 

narzędzia FURminator, usuń splątania lub kołtuny. 

KROK 2 

Korzystaj z FURminatora w sposób zbliżony do szczotkowania, delikatnie przesuwaj po sierści 

zwierzęcia w kierunku wzrostu włosa. Rozpocznij od karku zwierzęcia i kieruj się w stronę ogona, 

zachowując szczególną ostrożność w pobliżu brzucha, nóg oraz miejsc intymnych. Unikaj 

nadmiernego czesania sierści w jednym miejscu. Wykonuj długie, łagodne pociągnięcia, odsuwając 

narzędzie od skóry zwierzęcia. Chociaż specjalna funkcja SkinGurad® (ochrona skóry) zapobiega 

wbijaniu się krawędzi narzędzia w skórę, zbyt głębokie lub mocne czesanie może ją podrażnić. Jeśli 

zauważysz zaczerwienienie lub podrażnienie zaprzestań czesania. 

 

KROK 3 

Regularnie usuwaj z narzędzia nadmiar włosów za pomocą przycisku FURejector®. 

 

KROK 4 

Po zakończeniu wyczesywania zabezpiecz narzędzie nakładką EdgeGuard. 

JAK DBAĆ O NARZĘDZIE FURMINATOR? 

Wyszczotkuj zwierzę zanim skorzystasz z narzędzia FURminator, aby usunąć splątania lub kołtuny. 

Używanie narzędzia na splątanej lub skołtunionej sierści może wykrzywić lub złamać zęby ostrza, a 

także jest nieprzyjemne dla zwierzęcia. 

 

Uważaj, aby nie upuścić narzędzia, gdyż może to skutkować zniszczeniem zębów ostrza. 

  

Ostrze narzędzia FURminator w razie potrzeby może być czyszczone ciepłą wodą i delikatnym 

mydłem. Czyszczenie może zmniejszyć wrażenie tępej krawędzi, przez usunięcie gromadzącego się 

kurzu i brudu na zębach ostrza narzędzia. Przed schowaniem całkowicie osusz narzędzie. 

 

Narzędzie do wyczesywania martwego włosa i podszerstka FURminator® posiada zabezpieczenie 

EdgeGuard na całej długości ostrza, dzięki czemu nie wymaga dodatkowej nakładki ochronnej 

podczas przechowywania. Po prostu wciśnij w dół przycisk FURejector® i przyciągnij do siebie, aby 

zablokować EdgeGuard, w celu ochrony ostrza. 

 


